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    W poprzednich latach nasza Fundacja przekazała sprzęt do placówek publicznych za ponad 60 tys zł, zobacz jakie mamy plany na ten rok i prosimy rozważ wsparcie działalności naszej Fundacji przede wszystkim odpisem 1,5% swojego podatku Czytaj więcej
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    Obowiązkowym elementem wyprawki niemowlęcej są karty kontrastowe. To niezastąpione narzędzie do stymulowania wzroku maluszka, a także do świetnej zabawy i budowania więzi między rodzicami a dzieckiem. Karty kontrastowe mają wiele zalet, jednak należy wiedzieć, jak z nich korzystać. Podpowiadamy, od kiedy i w jaki sposób używać kart kontrastowych! Czytaj więcej
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    Poniżej prezentacja którą przygotawała Zespół Szkół nr 3 we Włocławku na nasz konkurs. Prezentacja została oceniona przez Zbigniewa Przyrowskiego naszego redaktora naczelnego jako wyczerpująca temat i bardzo dobra, dlatego też zdecydowaliśmy się umieścić ją na naszym portalu by każdy szukający wiedzy o systemie Prioproceptywnym mógł skorzystać z wiedzy zawartej w tym znakomitym materiale:
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    Szanowni Państwo,
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    We współpracy z firmą empis, która obchodzi w tym roku swoje 15-lecie zapraszamy Państwa do udziału w konkursie, który rozstrzygnie komu przekażemy wyposażenie sali do Integracji Sensorycznej o wartości blisko 20 tys zł!  Czytaj więcej




  


  
    
  	
  


  

  
    

        Dlaczego moje dziecko nie lubi jeść i jak je do tego zachęcić
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    Problemy z jedzeniem zdarzają się u dzieci dość często, ocenia się bowiem, że dotyczą ponad 40 procent dziecięcej populacji. Czytaj więcej
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    Komputerowy Asystent Terapii Integracji Sensorycznej - KATIS to pierwszy taki inteligentny program diagnostyczno-terapeutyczny przeznaczony do badania i prowadzenia terapii dzieci z zaburzeniami przetwarzania sensorycznego. Inteligentny bo uczy się coraz precyzyjniej analizować wyniki badań oraz terapii wraz z wzrastającą ilością badanych dzieci. Asystent bo pomaga, towarzyszy rodzicowi, a w szczególności terapeucie w diagnozowaniu, programowaniu i prowadzeniu terapii. Czytaj więcej
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    Wyjątkowe miejsce w internecie dla terapeutów zaburzeń Integracji Sensorycznej, jak również dla rodziców szukających porad i pomocy w wychowywaniu swoich maluchów.
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